
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 7 de abril de 2020 Sec. V-A.  Pág. 16697

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
12

68
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

12687 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Fondo Español de Garantía Agraria. Objeto: Prórroga  Impartición de
clases  presenciales  de  inglés  en  las  sedes  del  FEGA  en  Madrid
(Actividades formativas en idiomas). Expediente: 2018/66 PRÓRROGA.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación del Fondo Español de Garantía Agraria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2821023E.
1.3) Dirección: Beneficiencia, 8.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913474639.
1.10) Fax: 913476415.
1.11) Correo electrónico: contratacion@fega.es
1.12) Dirección principal: http://www.sede.fega.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FimAqujKves%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción genérica:  Prórroga  Impartición de clases presenciales de
inglés en las sedes del FEGA en Madrid (Actividades formativas en idiomas)
(CPV: 80580000).

3.2) Lote 1: Impartición de clases presenciales de inglés en las sedes del FEGA
en Madrid (CPV: 80580000).

3.3) Lote 2: Impartición de clases online de Inglés, Francés, Alemán e Italiano
(CPV: 80580000).

3.4)  Lote 3:  Celebración de jornadas de inmersión Lingüística en inglés en
Arévalo (Ávila)  (CPV: 80580000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 1.

4.3) Lote 3:

4.3.1) Número de ofertas recibidas: 1.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 97 Martes 7 de abril de 2020 Sec. V-A.  Pág. 16698

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
12

68
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: Aula Intercultural S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B82614215.
5.1.3) Dirección: C/ Tutor nº 25.
5.1.4) Localidad: Madrid.
5.1.6) Código postal: 28008.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: Aula Intercultural S.L.
5.2.2) Número de identificación fiscal: B82614215.
5.2.3) Dirección: C/ Tutor nº 25.
5.2.4) Localidad: Madrid.
5.2.6) Código postal: 28008.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

5.3) Lote 3:

5.3.1) Nombre: Fyne Centro de Idiomas S.L.
5.3.2) Número de identificación fiscal: B81770661.
5.3.3) Dirección: C/ Alberto Aguilera, 50 1º D.
5.3.4) Localidad: Madrid.
5.3.6) Código postal: 28015.
5.3.7) País: España.
5.3.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 29.000,00 euros.

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 2.500,00 euros.

6.3) Lote 3:

6.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 8.000,00 euros.

Madrid, 2 de abril de 2020.- La Secretaria General del FEGA (Presidenta de la
Junta de Contratación del FEGA), Francisca Esther Díez Muyo.

ID: A200015951-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-04-06T15:03:14+0200




